
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 3735/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie roli wynajmującego oraz zarządzanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, 

własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 

czerwca 2008 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na pełnienie roli wynajmującego oraz zarządzanie 

nieruchomościami, własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie  

w stosunku do gruntów, budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych wymienionych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiących własność lub współwłasność Gminy 

Miejskiej Kraków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie. 

 

§    3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

      Załącznik do zarządzenia              

Nr 3735/2021                

Prezydenta Miasta Krakowa                   

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
  

 
   

      

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ LUB WSPÓŁWŁASNOŚĆ 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW  

 

LP. 
ADRES BUDYNKU/ 

DZIAŁKI 

NR 

BUD. 

NR 

LOK. 

RODZ. 

UŻYTK. 

POWIERZ-

CHNIA 

m2/ha 

DZIAŁKA 
UDZIAŁ WE 

WŁASNOŚCI 

1 UL. STRASZEWSKIEGO 5 1 M 42,50 / - 

NR 60 

OBR. S-146; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

196/10000 

2 UL. STRASZEWSKIEGO 5 10 M 117,66 / - 

NR 60 

OBR. S-146; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

601/10000 

3 UL. STRASZEWSKIEGO 5 12 M 73,64 / - 

NR 60 

OBR. S-146; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

362/10000 

4 UL. STRASZEWSKIEGO 5 14 M 93,27 / - 

NR 60 

OBR. S-146; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

498/10000 

5 UL. STRASZEWSKIEGO 5 15 M 45,10 / - 

NR 60 

OBR. S-146; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

220/10000 

6 UL. RYDLA 3 1 M 29,00/ - 

NR 126/16, 

OBR. K-3; 

KROWODRZA 

13/1000 

7 UL. ŚLISKA 12 67 M 51,17 / - 

NR 276/1, 

OBR. P-12; 

PODGÓRZE 

12/1000 

8 UL. WILEŃSKA 9C - M 81,36 / - 

NR 254/1            

I 254/2; 

OBR. S-23; 

ŚRÓDMIEŚCIE 

1/1 

9 OS. HANDLOWE 14A - U 16 / - 

NR 90; 

OBR. NH-51; 

NOWA HUTA 

1/13 

        

 

 

 

 

 


